
 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICIPIO DE MONTE CASTELO 
 
 

Reclassificação dos candidatos do processo seletivo 001/2023 

 

CUIDADOR 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

1 92980 ALESSANDRA BUSSI LEVANDOSKI 04/02/2002 

2 92601 TERESA APARECIDA NUNES 25/05/1987 

3 92176 MÁRCIA LASKOSKI VIECELLI 05/04/1982 

4 93653 PRISCILA DOS SANTOS 04/11/1993 

5 92051 ANA PAULA KACZMAREK 02/04/1994 

6 92820 ELAINE CRISTINA CARVALHO RIBEIRO DE LIMA 30/06/1987 

7 94741 ANA PAULA DE PAULA 03/05/1997 

8 91954 KETLIN APARECIDA CAETANO 18/09/1999 

9 93948 GREICY LIZ NOVAK 27/07/1983 

10 93887 ARLETE DAICHMANN 10/06/1965 

11 95218 SUELEN CARVALHO 31/12/1987 

12 91748 SCHAYENE LUANA MOREIRA DE LIMA 04/06/1991 

13 93729 TANIA MARIA RODRIDRIGUES RIBEIRO 14/01/1984 

14 91840 ANA PAULA STEFFEL DO NASCIMENTO 15/07/1992 

15 94833 CLAUDIA LEMOS PEREIRA 19/08/1994 

16 93208 ROBERTA APARECIDA KRAIESKI 12/01/1998 

17 91758 ANA KAROLINA GREIN 20/06/2001 

18 91965 MARIA IVANI FURTADO 11/07/1991 

19 91749 ROSILDA DE JESUS TOBIAS RIBEIRO 18/08/1998 

20 94074 SHEILY CRISTIAN MARTINS 10/06/1986 
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21 94493 ANDRESSA GLOWACKI 05/06/1995 

22 93571 THANISE APARECIDA KRAJESKI DOS SANTOS 14/10/1998 

23 95230 DANIELE DE CASTRO 08/07/1997 

24 92922 GISLAINE DOS SANTOS DA COSTA 02/05/1981 

25 91751 CLEODIANE MARIA CORREA 06/05/1999 

26 94662 ELENISE DE FATIMA GREIN FURTADO 13/05/1977 

27 91742 SANDRA APARECIDA ALVES DE CARVALHO 12/10/1998 

28 92174 LARISSA APARECIDA MARTINS DE SOUZA 28/01/2000 

29 91789 LETÍCIA SIMÕES 10/10/2004 

30 94652 VAGNER COSTA DE MOURA DE BUENO 27/04/2002 

31 91741 BIANCA GREIN 26/07/2002 

32 94684 DAIANE RODRIGUES 01/04/1994 

33 94227 NATHALÍ LUIZ DA SILVA 12/11/1997 

34 94933 CAMILA APARECIDA LISBOA 29/09/1988 

35 94058 POLIANA CARVALHO DE LIMA 11/03/2000 

36 95696 LARISSA ARIANE MASSANEIRO PISETTA 16/02/1990 

37 95164 TERESINHA DE JESUS DE SOUZA ROCHA 28/12/1967 

38 92304 CRISLANE VIEIRA 06/05/1991 

39 93738 ALINE FERNANDES 25/03/1998 

40 92873 LARISSA CORRÊA 29/11/1999 

41 95100 TAYNARA GABRIELE ROCHA GREIN 26/08/1997 

42 95310 JÉSSICA DE PAULA FERREIRA 15/07/1998 

43 95555 CLEIDE DE FATIMA ALVES DA CUNHA 25/10/1977 

44 94934 MARIA FRANCIELE CARVALHO DE LIMA 27/03/1996 

45 95691 TATIANA FARIAS 29/04/1998 

46 95675 ALINE RUDNIK 06/09/1990 

47 95539 SAMARA MACHADO DOS SANTOS 23/09/1992 

48 95582 GABRIEL BUENO DE SIQUEIRA 12/07/2000 
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PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

1 92032 ALESSANDRA DE LIMA RIBEIRO 12/12/1980 

2 94576 SILVANE FLADZINSKI 20/10/1986 

3 92682 ELIANE PIVOVAR 05/10/1980 

4 95330 ROSA APARECIDA IGNACIO DOS SANTOS 01/10/1982 

5 94553 JULIANA WILICHINSKI 07/12/1999 

6 94160 MARCIA PEREIRA DOS SANTOS 01/09/1982 

7 94965 SAMUEL FERNANDO DE OLIVEIRA 24/04/1987 

8 91780 GRAZIELE APARECIDA GONÇALVES DO NASCIMENTO 02/01/1990 

9 95619 GEISIELI ALVES LISBOA MADER 19/10/1994 

10 93580 ELENICE DUFFECK DE PAULA 29/03/1971 

11 95477 MARIA SALETE HOSTERT 24/08/1965 

12 95128 JESSICA THAIS GREIN 13/07/1992 

13 94840 LUCÉLIA MORETTO 19/12/1984 

14 94751 GEISA IGLIKOWSKI HUNKA 13/01/1981 

15 95282 ADRIANI OLYNEK DOS SANTOS 27/06/1977 

16 92211 JAINA WENGUE 22/10/1994 

 

PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

1 94537 MIRIANI DE LIMA FERNANDES 19/04/1992 
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2 95258 RULIANA BATISTA DOS SANTOS 17/12/1998 

3 92816 TUILA DE DEUS BUENO 22/02/2001 

 

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

1 95283 ADRIANI OLYNEK DOS SANTOS 27/06/1977 

2 92485 ANDRIELI LEITE 21/07/1999 

 

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

1 95503 CRICIELI APARECIDA URBANEK 20/02/2002 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

1 92582 FRANCIELE ZANELLATTO MARGOTI 25/10/1993 

2 92156 FERNANDO FERREIRA KIESKI 30/05/1999 

3 92223 DANILO FERREIRA 22/03/1996 

4 91736 ALINE CRISTIANE SIMAO DE SOUZA 18/04/1996 
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5 93889 JOSIAS DONISETE CARVALHO 26/03/1997 

6 93742 JEFERSON MARCOS TABORDA SIQUEIRA 12/07/1981 

7 93544 TAIS BRANDENBURG 15/10/1995 

8 94018 BIANCA GABRIELE ALVES DE LIMA 08/09/2000 

9 92263 AILSON BUENO FERREIRA 10/04/1989 

10 95235 HELIO DE SOUZA ROCHA 14/07/1963 

11 92244 LUANA FERNANDA ALONÇO 22/12/1999 

12 92775 LUCIANO LOPES DE SANTA ANNA JUNIOR 21/11/1994 

13 95620 GEISIELI ALVES LISBOA MADER 19/10/1994 

14 94027 SOLANGE KELLER 30/12/1981 

15 93300 LUANA MELINA APARECIDA FIRMO DE CAMARGO 19/12/1997 

16 95198 SAMUEL SASKOSKI 20/07/1991 

17 95692 WANDERLEI LEMOS DE ARAUJO 03/03/1982 

 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

1 95325 LUIS FELIPE LOURENCO 12/01/2000 

2 94904 VILSON TIBES 06/11/1975 

3 94728 MARIANA APARECIDA FERNANDES 12/02/2003 

4 95471 JUSCELI LUANA MOREIRA DOS SANTOS 11/03/2004 

5 92122 ÁLVARO DA SILVA 29/04/1977 

6 94630 JHENNY LINDY BATISTA DOS SANTOS 22/11/1993 

7 95693 FABIANA DUFFECKY 14/08/1997 
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8 93401 ELIANE TELES RODRIGUES VEIGA 01/02/1978 

9 93556 ANA LUCIA FERNANDES 02/05/1994 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

1 92366 ANDRIELI MIRIAN POPOVICZ 31/12/1996 

2 95500 PATRICIA TABORDA RIBAS 16/12/1990 

3 94427 JORDANA KELCZESKI 08/09/1995 

4 91901 SOLEANE BELDOVICZ GRANZA 09/10/1989 

5 94167 KETLIN GOUVÊA 15/09/1995 

6 95017 EDNA APARECIDA DO ROSARIO FARIAS 17/02/1982 

7 92464 REGIANE CHEUCHUK 21/02/1988 

8 93878 ELIANE RIBEIRO DE SOUZA RODRIGUES 09/01/1975 

9 95211 MARIANI DA CUNHA RAMOS KOASKI 01/11/1989 

10 93311 DANIELI APARECIDA FERENS IELER 05/09/1993 

11 95546 SILMARA DIAS DA SILVA GREIN 28/03/1991 

12 91783 SIMONE MACEDO OYA 08/01/1978 

13 92955 GISLAINE DUFFECK 12/08/1991 

14 93844 CLEIDE DO ROCIO DE LIMA. 23/05/1976 

15 93993 CAMILA LESSAK DOS SANTOS 27/09/1999 

16 92180 EDINA REGINA ZIPPEL 16/07/1991 

17 93295 NATALI SCHURT VIEIRA RODRIGUES 04/01/1992 

18 93697 LARISSA PALHANO PRESTES 19/04/1984 

19 94292 ROSIANE BELARMINO 29/12/1988 

20 92858 ADRIANA VELOZO 01/04/1990 
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21 92984 KARINA RODRIGUES CALIXTO 29/08/1987 

22 93620 MARLI RAUTTA BERTOLIN 25/06/1970 

23 94802 JAKSANE RAUKELI DA ROCHA PEREIRA 13/04/1989 

24 95332 MICHELLE BERTONCELLO 04/07/1979 

25 92256 IVONE PIRES DE LIMA ALONÇO 02/11/1976 

26 92193 ADRIANA ALVES GODOY 04/08/1986 

27 92776 CLEIDI APARECIDA CARVALHO POLONINSKI 26/10/1976 

28 92683 ELIANE PIVOVAR 05/10/1980 

29 92793 ELISABETE RIBEIRO DE LIMA 15/04/1982 

30 94735 MARCIA SANTOS DA CUNHA 08/09/1991 

31 94967 SILMARA BILIK DE OLIVEIRA 14/12/1987 

32 94364 NILSE APARECIDA BASTOS HOMECHEN 27/01/1968 

33 93884 JULIANA CRISTINA WENGUE DUFFECK 05/08/1988 

34 95071 ROZELI IACHOMBECK DA COSTA 01/05/1983 

35 92311 PAULINE FERNANDES RIBAS 05/05/1984 

36 93825 ROMÉLIA GONCALVES ARANTES 22/11/1977 

37 95073 LIANDRA ELICKER RIBAS 27/05/2000 

38 95697 RUTIELLI DE FATIMA BECKER 24/08/1989 

39 93826 PATRICIA GETELINA 09/06/1980 

40 94695 ELISANE AMANDA PIRES DA CONCEIÇÃO 17/02/2000 

41 93719 MARISTELA GREIN CARVALHO 30/09/1987 

42 94524 LILIAN APARECIDA FERREIRA TERRES 30/10/1981 

43 95559 GISELE FAGUNDES DE SOUZA 08/07/1997 

44 95458 HELLIN MARIA FERREIRA DAS CHAGAS 12/10/1990 

45 94645 SILMARA FRONCHAK KRAJESKI 12/12/1993 

46 92427 LAURECÍ APARECIDA ZADOROSNY 23/10/1984 

47 93385 CARINA LEFFEI DA SILVA 24/04/1989 

48 92489 TERENA ZANELLATTO 22/06/1993 

49 92859 SIMONE CARVALHO 21/08/1987 
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50 94490 FRANCIELI RUDNIK 07/08/1988 

51 91731 MÁRCIA ALVES MOREIRA 09/01/1980 

52 95331 ROSA APARECIDA IGNACIO DOS SANTOS 01/10/1982 

53 93992 SIRLEI SCHROEDER SOPCZACK 26/03/1982 

54 93094 VALDIRENE LEMOS DE ARAUJO 09/09/1985 

55 95537 VERENICE LEMOS DE ARAUJO 24/07/1984 

56 95273 LENI DE LOURDES LISBÔA DE LIMA 10/02/1975 

57 92092 ADRIANE SCHULTZ GOCHINSKI 27/07/1992 

58 94446 ADRIANA ROGALEVSKI 19/12/1990 

59 94001 SHEILA ALVES DO PRADO 15/01/1988 

60 92106 LUAN MORAIS DOS SANTOS 30/10/1999 

61 95644 KEILLA MASSANEIRO 12/08/1995 

62 93581 ELENICE DUFFECK DE PAULA 29/03/1971 

63 93587 MARIA ZENILDA ROMANIO 29/12/1975 

64 92772 DÉBORA TAINE DE JESUS RODRIGUES 26/05/2001 

65 94725 EDMILSE HOLLES ORATHES 20/07/1987 

66 95478 MARIA SALETE HOSTERT 24/08/1965 

67 95686 ÂNGELA SAVITSKI 30/07/1994 

68 95490 ANA PAULA MAXEMOVICZ WOJDELA 14/04/1991 

69 95271 ANDREA MENDES   GALESKI 10/01/1974 

70 91858 DANIELI DUNS MERUCH 28/12/1994 

71 91847 GISELI SIMÕES DE OLIVEIRA 19/06/1979 

72 95562 EDITE DUTKA ALVES 29/10/1967 

73 95469 PRISCILA MARIN 04/09/1991 

74 95535 ANDRESSA GLEVINSKI 01/06/1999 

75 92925 DÉBORA CRISTIAN K. TEIXEIRA 20/12/1986 

76 95180 ALINE RAMOS 25/01/1995 

77 92218 MARILEIA BECKER SAMPAIO DOS SANTOS 28/09/1976 

78 95684 MARIANE MALINOVSKI 02/10/1994 
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79 94354 SUANY ZIELINSKI CHICHOSKI 21/12/2000 

80 94128 MARIA HELOISA DE LIMA MARQUES 01/10/2001 

81 94117 MAGDA SABRINA PAULISTA RIBOVSKI 10/07/1991 

82 93301 IONE FERNANDES PEREIRA 07/10/1975 

83 95554 CARLA JAÍNE CONDRAS MARQUES 17/03/1997 

84 91914 LUANA RODRIGUES ROSA 08/08/1991 

85 95485 MARIA HELENA REVA 22/12/1999 

86 94794 TALITA DOS SANTOS 13/01/1999 

87 91746 KAMILA RIBEIRO SIMÕES 22/08/1991 

88 95263 ANGÉLICA CARVALHO 27/06/1994 

89 95615 TALITA TABALIPA 01/10/2003 

90 94631 JHENNY LINDY BATISTA DOS SANTOS 22/11/1993 

91 95129 JESSICA THAIS GREIN 13/07/1992 

92 95076 INDIAMARA ZANELLATTO 21/09/1986 

93 95633 DANIELI DE FÁTIMA BECKER 06/11/1988 

94 93626 JACIARA PAPE 11/05/1994 

95 95403 REGIANE APARECIDA HUMENHUKA SCHULKA 22/12/1986 

96 95631 NEUSA FERNANDES MAIER 18/09/1966 

97 95623 MARCIA DE LIMA 31/05/1974 

98 92835 JACIRENE GREIM 30/05/1976 

99 95604 JOSIANE FAGUNDES 24/01/1992 

100 94438 ANA HELENA PARTALA 29/07/1998 

101 94080 DAIANE ANTUNES 21/06/1987 

102 93579 ROSANGELA BELARMINO 07/03/1984 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO 
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Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

1 95022 REGINA LUCIA DE FARIA BUENO 01/06/1995 

2 92423 DAIANE CRISTINA DOS SANTOS 08/06/1999 

3 95641 LUANA INÁCIO DOS SANTOS 07/06/2003 

4 91848 FRANCIELI DE OLIVEIRA ROSA 23/01/1989 

5 93722 CINTIA MOREIRA DOS SANTOS 17/04/1998 

6 95010 RAQUEL NICKEFORUK PAPE 22/11/1995 

7 95540 DEBORA WILICHINSKI 13/09/1999 

8 95655 MARILENE ALVES PEREIRA 19/02/1998 

9 94618 JANAINA CARVALHO 24/06/1997 

10 95472 ROSANA MOREIRA DOS SANTOS 04/08/1980 

11 95080 ANA ALICE MALIKOSKI 14/12/2002 

12 94917 GISLAINE GONÇALVES DO VALE 07/11/1985 

13 95594 MAIARA RIBEIRO KATCHAN 26/05/2002 

14 93688 KAILANE MARCINIAK DE OLIVEIRA 15/08/2003 

15 95495 SUÉLI MARIA KATCHAN 23/07/1999 

16 93767 CAROLAINE ZIELINSKI 27/11/2000 

17 94676 JULIANE GREGORIO DA MAIA 31/08/1998 

 

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

1 94628 MARIA SALETE KROCHMALNY KOASKI 14/08/1971 

2 94066 FRANCIELE FERNANDES 21/04/1997 
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3 95467 JAQUELINE RODRIGUES DE MEIRA 25/01/2001 

4 95390 SONIA WOJCIECHOWSKI 13/08/1979 

 

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

1 94552 JULIANA WILICHINSKI 07/12/1999 

 

PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

1 91902 SOLEANE BELDOVICZ GRANZA 09/10/1989 

2 92288 FRANCIELE KUCHAK LISCOVSKI 29/05/1984 

3 95575 GISELI DA SILVA 11/03/1988 

4 93650 SUZANA DUFFECK ZACARIAS 10/08/2000 

5 92080 SAMUEL BAIRROS BUENO 29/08/1998 

6 95072 ROZELI IACHOMBECK DA COSTA 01/05/1983 

 

PROFESSOR DE HISTÓRIA - NÃO HABILITADO 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 
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1 94472 MAICON VILMAR FERREIRA DO LIVRAMENTO 09/10/1980 

2 95484 CARLOS GABRIEL REVA 25/10/1985 

3 95634 MILENA RUDNIK 16/09/1998 

4 94007 JULIANA MARTINS 04/10/2001 

 

PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

1 94646 ELIANE DE FÁTIMA GREIN 30/04/1991 

2 92261 SILVÉRIO JOSÉ FLADZINSKI 11/11/1996 

3 91951 CLEONICE PIRES DE MORAIS 26/08/1984 

4 93577 BRUNA DE OLIVEIRA SOUZA FERNANDES 04/05/1996 

5 95607 EUCLAIR REGINA PIRES DE MORAIS 21/04/1982 

6 94893 ROITER ROBERTO FERREIRA DOS SANTOS 08/03/1993 

7 95379 TAILINE MODESKI 06/10/2001 

8 95681 ELAINE ROSCAMP NUNES CORRÊA 28/10/1997 

9 93176 JANEFER RODRIGUES 02/07/1984 

10 95402 JOCIMAR JUSTINO DE SOUZA 06/03/1987 

11 95671 AMANDA GRANZA 16/02/2000 

 

PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 
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1 93692 TAÍS WÜNSCHE ADÃO 04/04/1988 

 

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - HABILITADO 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

1 91942 CLAUDINÉIA PAULISTA RESSEL 17/11/1982 

2 94568 FABIANE DUFFECK CANCELER 08/02/1987 

3 92262 SILVÉRIO JOSÉ FLADZINSKI 11/11/1996 

4 94647 ELIANE DE FÁTIMA GREIN 30/04/1991 

5 92912 MARIA APARECIDA MELNIK 10/05/1994 

6 91952 CLEONICE PIRES DE MORAIS 26/08/1984 

7 93578 BRUNA DE OLIVEIRA SOUZA FERNANDES 04/05/1996 

8 94448 ADRIANA ROGALEVSKI 19/12/1990 

9 95608 EUCLAIR REGINA PIRES DE MORAIS 21/04/1982 

10 94894 ROITER ROBERTO FERREIRA DOS SANTOS 08/03/1993 

11 95380 TAILINE MODESKI 06/10/2001 

12 95656 MARILENE ALVES PEREIRA 19/02/1998 

 

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - NÃO HABILITADO 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 
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1 93693 TAÍS WÜNSCHE ADÃO 04/04/1988 

2 92565 REGINA OLIBRATOSKI 18/07/1995 

 

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

1 95244 CARLOS WENG 18/04/1975 

2 95298 LUZIA APARECIDA DUFFECK 29/09/1991 

3 94572 FABIANE DUFFECK CANCELER 08/02/1987 

4 95350 ERLI TABORDA RIBAS DE LIMA 28/03/1971 

5 94257 SIRLEI PRESTES DE SOUZA 19/11/1973 

6 92178 JAQUELINE DE DEUS BUENO RODRIGUES 27/10/1986 

7 92744 CLÁUDIO BOAVENTURA GONTIJO 28/06/1969 

8 92934 DANIELA FERREIRA DE LIMA INÁCIO 18/09/1992 

9 93050 TAINARA GONÇALVES RIBEIRO 12/08/1997 

10 94787 VANESSA KLUSKA 26/11/2001 

11 91818 DIOVANI VILICZINSKI SMANGOZEVSKI 06/02/1995 

 

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

1 94238 ANDREIA KOBCZINSKI 28/01/2002 
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PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS DE 1º A 5º ANO - HABILITADO 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

1 93654 IZABEL STAIDEL 06/02/1958 

2 92367 ANDRIELI MIRIAN POPOVICZ 31/12/1996 

3 95501 PATRICIA TABORDA RIBAS 16/12/1990 

4 94629 MARIA SALETE KROCHMALNY KOASKI 14/08/1971 

5 93568 FERNANDA ALICE FERREIRA ALVES 15/01/1997 

6 94168 KETLIN GOUVÊA 15/09/1995 

7 93635 ANDRÉA MATIOSKI SIQUEIRA 01/09/1993 

8 91943 CLAUDINÉIA PAULISTA RESSEL 17/11/1982 

9 95672 CARLA JAQUELINE NICKEFORUK LOURENÇO 27/12/1994 

10 93845 CLEIDE DO ROCIO DE LIMA. 23/05/1976 

11 93879 ELIANE RIBEIRO DE SOUZA RODRIGUES 09/01/1975 

12 94803 JAKSANE RAUKELI DA ROCHA PEREIRA 13/04/1989 

13 95627 MARIQUIEL DOS SANTOS 23/12/1989 

14 94428 JORDANA KELCZESKI 08/091995 

15 95333 MICHELLE BERTONCELLO 04/07/1979 

16 93220 SANDRA APARECIDA MATUSIAK MARGOTI 24/08/1971 

17 94293 ROSIANE BELARMINO 29/12/1988 

18 92465 REGIANE CHEUCHUK 21/02/1988 

19 92964 KARIN APARECIDA LEFFEI DA SILVA 09/11/1992 

20 92257 IVONE PIRES DE LIMA ALONÇO 02/11/1976 

21 91784 SIMONE MACEDO OYA 08/01/1978 

22 92935 DANIELA FERREIRA DE LIMA INÁCIO 18/09/1992 

23 94491 FRANCIELI RUDNIK 07/08/1988 

24 92777 CLEIDI APARECIDA CARVALHO POLONINSKI 26/10/1976 
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25 93632 MARIA LUIZA GONÇALVES DO NASCIMENTO RIBEIRO 12/09/1988 

26 93386 CARINA LEFFEI DA SILVA 24/04/1989 

27 94696 ELISANE AMANDA PIRES DA CONCEIÇÃO 17/02/2000 

28 92613 SIMONE SMENTICOVSKI 03/03/1988 

29 95698 RUTIELLI DE FATIMA BECKER 24/08/1989 

30 93827 PATRICIA GETELINA 09/06/1980 

31 93095 VALDIRENE LEMOS DE ARAUJO 09/09/1985 

32 93994 CAMILA LESSAK DOS SANTOS 27/09/1999 

33 95259 VERA LUCIA SMENTICOVSKI 26/01/1975 

34 94908 JANEI LUCAS DOS SANTOS BONETI 07/07/1987 

35 94365 NILSE APARECIDA BASTOS HOMECHEN 27/01/1968 

36 92302 CARLIZA SIMÕES DE OLIVEIRA 08/08/1986 

37 95459 HELLIN MARIA FERREIRA DAS CHAGAS 12/10/1990 

38 93207 JULIANE NARLOCH FERREIRA 21/12/1984 

39 95536 ANDRESSA GLEVINSKI 01/06/1999 

40 92926 DÉBORA CRISTIAN K. TEIXEIRA 20/12/1986 

41 92318 LAUDI LOURENÇO DE CAMARGO 08/11/1968 

42 95645 KEILLA MASSANEIRO 12/08/1995 

43 92194 ADRIANA ALVES GODOY 04/08/1986 

44 95510 ANDREIA SOUZA 27/03/1986 

45 95212 MARIANI DA CUNHA RAMOS KOASKI 01/11/1989 

46 94745 LISLAINE TEIXEIRA LISBOA DOS SANTOS 14/02/1991 

47 95682 ELAINE ROSCAMP NUNES CORRÊA 28/10/1997 

48 92107 LUAN MORAIS DOS SANTOS 30/10/1999 

49 93588 MARIA ZENILDA ROMANIO 29/12/1975 

50 93698 LARISSA PALHANO PRESTES 19/04/1984 

51 95457 ALINE MEDEIROS DO NASCIMENTO 18/03/1994 

52 92181 EDINA REGINA ZIPPEL 16/07/1991 

53 95470 PRISCILA MARIN 04/09/1991 
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54 92794 ELISABETE RIBEIRO DE LIMA 15/04/1982 

55 93720 MARISTELA GREIN CARVALHO 30/09/1987 

56 94002 SHEILA ALVES DO PRADO 15/01/1988 

57 95404 REGIANE APARECIDA HUMENHUKA SCHULKA 22/12/1986 

58 95077 INDIAMARA ZANELLATTO 21/09/1986 

59 95685 MARIANE MALINOVSKI 02/10/1994 

60 94355 SUANY ZIELINSKI CHICHOSKI 21/12/2000 

61 94118 MAGDA SABRINA PAULISTA RIBOVSKI 10/07/1991 

62 92219 MARILEIA BECKER SAMPAIO DOS SANTOS 28/09/1976 

63 91732 MÁRCIA ALVES MOREIRA 09/01/1980 

64 94129 MARIA HELOISA DE LIMA MARQUES 01/10/2001 

65 91915 LUANA RODRIGUES ROSA 08/08/1991 

66 92976 DALMARIS ALVES 16/07/1993 

67 93627 JACIARA PAPE 11/05/1994 
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Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

1 94464 JULIANA FERNANDES 05/06/2001 

2 92424 DAIANE CRISTINA DOS SANTOS 08/06/1999 

3 93723 CINTIA MOREIRA DOS SANTOS 17/04/1998 

4 93589 SILMARA VEIGA SIMÃO 24/05/1992 

5 95473 ROSANA MOREIRA DOS SANTOS 04/08/1980 

6 95618 CRISTIANI CHAGAS BEZERRA 06/01/1992 

7 92486 ANDRIELI LEITE 21/07/1999 

8 95081 ANA ALICE MALIKOSKI 14/12/2002 
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9 95496 SUÉLI MARIA KATCHAN 23/07/1999 

10 94677 JULIANE GREGORIO DA MAIA 31/08/1998 

 

Monte castelo 19 dezembro de 2024 

Luzia Aparecida Duffeck 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura 


